
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  07.04.2017 р.  № 7/19-492 

с. Мелекіне 

 

Про  списання матеріальних 

цінностей з балансу  

Мелекінської сільської ради  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

         Розглянувши акт списання матеріальних цінностей, які обліковуються 

на балансі Мелекінської сільської ради від 22.02.2017р.  №1, згідно рішення 

постійної планово-бюджетної комісії, керуючись  Законом  України  

«Про місцеве самоврядування в Україні»  п.п.4, п. п.  ст.29 п.5 ст.60, сесія 

сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити акт  списання матеріальних цінностей, які обліковуються на 

балансі Мелекінської сільської ради від 22.02.2017р.  №1. 

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності сільської 

ради Сидоренко О.В.  внести відповідні зміни до матеріалів 

інвентаризації матеріально-відповідальних осіб сільської ради після 

затвердження актів списання матеріальних цінностей.  

 

3. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності сільської 

ради Сидоренко О.В.   сформувати відповідний пакет документів на 

матеріальні цінності, які списуються з балансу сільської ради та 

залишити їх  в фінансово-бухгалтерській документації сільської ради.  

 

4. Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на  

заступника голови сільської ради з виконавчої роботи Лінника П.В.    

           

 

 

Сільський голова                                                 В.П.Попович 

 


